
 

 

      NUORAŠAS 

 
 

VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASIRENGIMO CIVILINĖS SAUGOS PRATYBOMS IR JŲ VYKDYMO 

 

2019 m. kovo 13 d. Nr. V-47 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo (Žin., 2009, Nr. 159-

7207 16 str. 3 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugsėjo 8d. nutarimu Nr. 1295 

„Dėl civilinės saugos pratybų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2010, Nr. 107-

5537), Civilinės saugos pratybų organizavimo tvarkos aprašu, Priešgaisrinės saugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2011m. liepos 18d. įsakymu Nr. 1-225 

„Dėl civilinės saugos pratybų organizavimo ir vertinimo metodinių rekomendacijų patvirtinimo“ 

(Žin., Nr. 95-4509),  

 1. N u r o d a u :  

    1.1. Direktorės pavaduotojui ugdymo aprūpinimui Edmundui Lukui organizuoti 

civilinės saugos pratybas; 

                     1.2. Civilinės saugos pratybas vesti 2019 m. balandžio 4 d. 11.30 val.  

                     1.3. Civilinės saugos pratybų tikslas – tobulinti Vilniaus Antakalnio gimnazijos 

ekstremaliųjų situacijų valdymo grupės veiksmus ekstremalaus įvykio atveju. 

 2 . S u d a r a u  Vilniaus Antakalnio gimnazijos civilinės saugos pratybų  rengimo 

grupę: 

 Edmundas Lukas, direktorės pavaduotojas ugdymo aprūpinimui – grupės vadovas, 

 Rima Kuncevičienė, direktorės pavaduotoja ugdymui, 

             Rima Dudzevičienė, skyriaus vedėja, 

             Violeta Kriščiūnienė, skyriaus vedėja, 

             Ramunė Dzidzevičienė, skyriaus vedėja. 

         3 . T v i r t i n u  Vilniaus Antakalnio gimnazijos civilinės saugos pratybų 

organizacinius nurodymus (pridedami,1 lapas).     

         4 . P a v e d u  Vilniaus Antakalnio gimnazijos ekstremaliųjų situacijų valdymo 

grupės narius dalyvauti civilinės saugos pratybose. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                      Vita Kirkilienė

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Su direktorės 2019 m. kovo 14 d.  įsakymu Nr. V-47  „DĖL PASIRENGIMO 

CIVILINĖS SAUGOS PRATYBOMS IR JŲ VYKDYMO“  S U S I P A Ž I N A U :   

 

 

 

_______________________________ 
  (Parašas) 

_____________________________________ 

  (Vardas, pavardė) 

_____________________________________ 

  (Data) 

 

 

 

 

_______________________________ 
  (Parašas) 

_____________________________________ 

  (Vardas, pavardė) 

_____________________________________ 

  (Data) 

 

 

 

 

_______________________________ 
  (Parašas) 

_____________________________________ 

  (Vardas, pavardė) 

_____________________________________ 

  (Data) 

 

 

 

_______________________________ 
  (Parašas) 

_____________________________________ 

  (Vardas, pavardė) 

_____________________________________ 

  (Data) 

 

 

 

_______________________________ 
  (Parašas) 

_____________________________________ 

  (Vardas, pavardė) 

_____________________________________ 

  (Data) 

 

 

 


